Eadem ferè repetit Iacobus Mœnetius asconcellus Iurisperitus Lusitanus, in commentario de Eborenſi Municipio, vbi his

Eccc 3 versi-

## GANDIANA.

Andiana in Regno Valentino quam Gandlerianus Duxerexit, ut ibi præcipue Patres Societate Iesu (ad quam seipsum quoque ntulerat) philosopharentur: & in iuuentu omnibus quidem liberalibus disciplinis tituenda operam darent; sacras autem li as summa cum diligentia traderent.

## GRANATENSIS.

Ranatensis in regno Granato siue Baetico. Est autem ea vrbs Metropolis Regni, & nposte Ferdinandi Regis, qui eam è manus Maurorum recuperauit, Cancellariæ se fuit. Adeò hæc vrbs à Mauris desideratur, ut terra sancta à Christianis. Imò ipsi Mau ob eius amissionem singulis diebus Vene vexilla sua abscondunt. Adr. Ro. in Theao vrbium.

**I**S P A L E N S I S vetus Vniuersitas, quæ doctissimos & præstantissimos viros pro uxit. Syluester enim PP. II. hic eruditus est, Nauclesus, Volaterranus, & Platina te antur. Auicenna etiam Medicus, & Philo hus, & Leander, qui sua eruditione & indu ria Hermigildum & Richardum Gotherum eges, ab Arriana heresi ad religionem catho cam reduxit. Doctissimus quoque Isidorus Hispalensis, &c. hic floruerunt. De bibliotheca Hispalensi ad Prædicatores meminit Io. ixitus lib. 2. Bibliothecæ Sanctæ.

Ecce 4

Hispa-

**M**AIORICANA siue Lulliana; eò quod ibi Lulli doctrina peculiariter tradatur, in vrbe Metropoli insulæ siue regni Maiorici.

**O**NNEDENSIS, siue, vt alij vocant, Onnatenſis in Cantabria, quam erexit Abulensis Episcopus, non ante multos annos.

**O**SCANA in regno Arragoniæ mira vetustatis: hanç enim, referente Plutarcho, Sertorius antè CHRISTI aduentum excitauit, vt Arragoniæ iuuentutem bonis literis ibi excoleat.

**O**SSVNE NENSIS in regno Granatenſi, erecta nostra ætate à Comite de Vrenna.

Osunensem Academiam anno 1549. à Ioanne Telter Girone extrectam, aſtruit Adrianus Ro. in theatro vrbium, eanique insigné esse dicit: in qua osmanes ferè scientiæ docetur, cuius Ius penes Academiæ Rectorem est: & in meditullio oppidi è regione Academiæ fōs habetur vberioris aquæ.

**S**ALMANTICENSES in regno Castellæ. De cuius institutione etli parum certi scriptum existere affirmat Cardinalis Sabarellus, Clementina prima de magistris; alij tamen anno Domini 1404. erectam assertunt, quam celeberrimam & florentissimam esse, varijsque Pontificum & regum optimis priuilegijs ornatam reperio. Nam & inter precipuas vniuersi terrarum orbis Academias numeratur, quibus ex Concilij Vienensis, & Clementis Papæ V. decreto, non artes ſolūm,